ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-PVHCC
V/v triển khai Quyết định số

4876/QĐ-BQP ngày 30/9/2025

của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng

Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2025

                                      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 4876/QĐ-BQP ngày 30/9/2025 của Bộ trưởng

Bộ Quốc phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện tái

cấu trúc thực hiện toàn trình, một phần trên môi trường điện tử thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Bộ Quốc phòng (gửi kèm văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh theo chức năng, nhiệm

vụ của cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện Quyết định nêu trên; đồng thời, tham

mưu UBND tỉnh triển khai nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Khánh);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, PVHCC (P_02b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T08:21:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Thị Tâm<tamht@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T09:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T09:15:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T09:15:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T09:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!